
k SM LOUVA

o financování stavby

„Boskovice, ul. Na Skalce - rekonstrukce vodovodu“

prováděné “ Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a obcí jako investorem , prostřednictvím

vybraného dodavatele,

kterou mezi sebou v souladu se stanovami “ Svazku vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,
ujednaly tyto smluvní strany:

1. “Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí,
se sídlem 680 01 Boskovice, ul. 17. listopadu 14,

registrovaný v registru v registru zájm ových sdružení právnických osob u KU JmK
Brno pod číslem RVV /5/93/M o dne 20.4.1993,
zastoupený předsedou Svazku Mgr. Ivo Polákem,
ve věcech technických
IČ: 49468952,

DIČ: CZ4946895
bankovní spojení:
(dále ve sm louvě jen Svazek)

2. M ěsto Boskovice
Se sídlem:

Zastoupená starostou:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále ve sm louvě jen město)

Předm ětem této sm louvy je úhrada přím ých nákladů na přípravu a realizaci
stavby „Boskovice, ul. Na Skalce - rekonstrukce vodovodu“

II.
Svazek provádí stavbu na základě SOD, prostřednictvím vybraného dodavatele - firm ou
KORA V OD O STA V IN G , s.r.o., Zbraslavská 492, 769 72, K unštát za cenu 2 690 000,-
Kě bez DPH.

a

Boskovice, M asarykovo nám ěstí 4/2, 680 01
Ing. Jaroslavem Dohnálkeni
00279978

CZ00279978

Celkové znám é náklady vynaložené Svazkem na realizaci stavby činí
2 690 000,-Kč bez DPH.



III.

Svazek se dohodl s M ěstem, že:
Část nákladů na realizaci této stavby ve výši 1 614 000 ,-Kč (60% z celkových nákladů)
uhradí m ěsto Boskovice, to do 30 dnů od dokončení stavby.
V případě, že se na stavbě vyskytnou oběm a stranami odsouhlasené vícepráce nebo m éněpráce
nebo jakékoli skutečnosti, které neupravuje tato smlouva, zavazují se obě smluvní strany uzavřít
neprodleně dodatek této smlouvy, který upraví tyto skutečnosti.

IV.

Vystoupí-li M ěsto ze Svazku v souladu s platnými stanovami Svazku, nebo v případě likvidace

Svazku, bude m ajetek převeden dle stanov, po vzájem ném vypořádání finančního podílu
Svazku na investiční akci do vlastnictví Města. K tom uto účelu se účastníci této smlouvy

dohodli, že v případě, nastane-li některá ze skutečností výše uvedených, uzavřou mezi sebou
účastníci sm louvu o převodu majetku nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy M ěsto vystoupí ze

Svazku nebo nejpozději ke dni právního zániku - likvidace Svazku.

V.

Svazek m á právo od smlouvy odstoupit pouze v případě zániku Svazku, v tom to případě se

účastníci dohodli na způsobu řešení v bodě III. této smlouvy.

VI.

S m lo u v a je sepsána ve smyslu platných stanov dobrovolného sdružení “ Svazku vodovodů a

kanalizací“ měst a obcí a rozhodnutí předsednictva ze dne 29. 6. 2015.
Není-li ve sm louvě uvedeno jinak, platí pro vztahy vyplývající z tétosm louvy ustanovení

obchodního zákoníku.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato sm louva byla sepsána podle

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
Sm louva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Svazek obdržíjedno obec dvě

vyhotovení.
Sm louva je podepsána na základě usnesení předsednictva Svazku ze dne 8. 3. 2021.

Tento dodatek byl schválen na 51. schůzi Rady města Boskovice konané dne 13. 4. 2021,

usnesením č. 26.2.

V Boskovicích ¿ • v . 2021. V io ík o OiUCM? f;& 2021


